

64	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Псарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Животновод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Корытова Е. Н.
(ФИО)

09.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист
(должность)


(подпись)

Перфильева Т. С.
(ФИО)

09.08.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Ладженская Л. Ф.
(ФИО)

09.08.2022
(дата)

Психолог с возложением обязанностей
юрисконсульта
(должность)


(подпись)

Лешкова Л. Ю.
(ФИО)

09.08.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Овсянкин П. Н.
(ФИО)

09.08.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2258

Унагаева Татьяна
Николаевна
(ФИО)


(подпись)

09.08.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)